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Codigo de la

Departamento al que pertenece la

Apellidos Nombre asignatura Nombre asignatura asignatura

ADMOU AGDICHE MERYEM FIN 340012 Marketing: Fundamentos Economia y Direccién de Empresas
ADMOU AGDICHE MERYEM FIN 341000 Sistema financiero espafiol Economia y Direccién de Empresas
Aghmir Achahbar Nassira ECO 340031 Introduccion a la auditoria Economia y Direccién de Empresas
Alba Lépez Elena FIN 340013 Contabilidad financiera y de sociedades Economia y Direccién de Empresas
Alba Lépez Elena FIN 340012 Marketing: Fundamentos Economia y Direccién de Empresas
Alba Lépez Elena FIN 341003 Inglés aplicado a las finanzas Economia y Direccién de Empresas
Alba Lépez Elena FIN 340027 Métodos de optimizacion de la gestién empresarial Economia

Alfonso Casado David ADE (Alcald) 340022 Direccién estratégica empresarial Economia y Direccién de Empresas
Alonso Cabello Paula FIN 342002 Estadistica empresarial Il Economia

Alvarez Cabido Pablo ENI Inglés 360011 Sociologia econémica Economia

Alvarez Sanchez Daniel FIN 341003 Ingles aplicado a las finanzas Economia y Direccién de Empresas
Amaya Salinas Samanta FIN 343001 Fiscalidad empresarial Economia y Direccién de Empresas
Amaya Salinas Samanta FIN 340095 Transformacion digital Economia y Direccién de Empresas
Arenas Aguilera Victor FIN 341003 Inglés aplicado a las finanzas Economia y Direccién de Empresas
Arias Mira Salomé ENI Inglés 340008 Introduction to accounting Economia y Direccién de Empresas
ARIAS RIVERA ADRIAN ENI Inglés 360014 Microeconomia Il Economia

ARIAS RIVERA ADRIAN ENI Inglés 361012 Marketing internacional Economia y Direccién de Empresas
Armero Diaz Miguel Angel FIN 340004 Matematicas empresariales I Economia




Benites Agliero
Beriguete Pérez

Blas Camacho

Blas Camacho
Blazquez Bustos
Blazquez Bustos
Bragado Barcena
Bragado Bdrcena
Bragado Bdarcena
Bragado Barcena
Bragado Bdarcena
Burgos Gomez
Burgos Moreno
Busuioc

Busuioc

Calabria Chamorro
Calderén Garrido
Caldevilla Sdnchez
Caldevilla Sanchez
Caldevilla Sdnchez
Calzado Torija
Carballal Mufioz
Cardenas Diaz
Carrero-Blanco Gémez
Carrion Otero
Castaio Fernandez
Castellano Pérez
Castellanos Mancheno

Elida Ximena
Bielka

Lucia
Lucia
Carla
Carla
Javier
Javier
Javier
Javier
Javier
Mario
Alvaro
Sara

Sara
Irene
Guillermo
Victor
Victor
Victor
Alberto
Juan
Lucia
Nicolas
Alejandra
Héctor Octavio
Alejandro
Carym Victoria

ENI Espafiol
ADE (Alcald)

ADE (Alcald)
ADE (Alcald)
DADE

DADE

ECO

ECO

ECO

ECO

ECO

FIN

ENI Inglés
FIN

FIN

FIN

ENI Espaiiol
FIN

FIN

FIN

ENI Inglés
ADE (Alcald)
FIN

ECO

DADE

FIN

FIN

ENI Inglés

400057
340004

360055
362008
340012
340012
340008
360001
360004
360006
362001
341003
341003
340088
340095
341003
361010
342002
340004
340012
340008
362LLL

341003
360011
340012
321000
340083
410053

Analisis econémico del derecho
Matematicas empresariales I

Desarrollo e historia econdmica. casos practicos con

métodos cuantitativos
Decisiones colectivas
Marketing: Fundamentos
Marketing: Fundamentos
Introduccion a la contabilidad
Economia mundial

Analisis matematico

Economia espafiola

Estadistica econdmica Il

Inglés aplicado a las finanzas
Inglés aplicado a las finanzas
Gestioén de retribucién
Transformacion digital

Inglés aplicado a las finanzas
Gestidn internacional de la empresa
Estadistica empresarial Il
Matematicas empresariales I
Marketing: Fundamentos
Introduccién a la contabilidad
Decisiones colectivas

Inglés aplicado a las finanzas
Sociologia econdémica
Marketing: Fundamentos
Sistema financiero espaiiol
Comunicacion comercial en el entorno digital
Gestion y desarrollo del talento

Economia y Direccién de Empresas
Economia

Economia
Economia
Economia y Direccién de Empresas
Economia y Direccién de Empresas
Economia y Direccién de Empresas
Economia
Economia
Economia
Economia
Economia y Direccién de Empresas
Economia y Direccién de Empresas
Economia y Direccién de Empresas
Economia y Direccién de Empresas
Economia y Direccién de Empresas
Economia y Direccién de Empresas
Economia
Economia
Economia y Direccién de Empresas
Economia y Direccién de Empresas
Economia
Economia y Direccién de Empresas
Economia
Economia y Direccién de Empresas
Economia y Direccién de Empresas
Economia y Direccién de Empresas
Economia y Direccién de Empresas




Claros Ruiz

Colon Lépez

Colon Lépez

Colon Lépez

Colon Lépez
Corredor Cantador
Cdzar Garrido

De Francisco Alonso
De Francisco Alonso
De miguel Martinez
Del Principe Jiménez
Diez Guerrero
ESONO EDU

Evans Vinuesa
Felea Blanco

Felea Blanco
FLORIS GONZALVO
Fotin

Francisco Lucena
Francisco Lucena
Garcia Cazorla
Garcia Cazorla
Garcia Fernandez
Garcia Garcia
Garcia Martinez
Garcia Martinez
Garcia Martinez
Garcia Martinez
Garcia Martinez

Noelia
Gisel
Gisel
Gisel
Gisel
Iker
Yago
Mirella
Mirella
Gonzalo
Alessia
Nekane

ESTHER BECHENG

Edmund Robert
Alejandro
Alejandro

ANA

Gabriela
Mariela Dayana
Mariela Dayana
Carmen
Carmen

Rubén

Sofia

Roberto
Roberto
Roberto
Roberto

Sofia

DADE

FIN

FIN

FIN

FIN

FIN

FIN

ENI Espaniol
ENI Espaiiol
INFOADE
FIN

ENI Espaiiol
FIN

FIN

ECO

ECO

ECO

FIN

ENI Espaiiol

ENI Espafiol
ENI Inglés
ENI Inglés
FIN

ENI Inglés
ECO

ECO

ECO

ECO

FIN

340003
343000
340012
340012
341006
341003
341003
361001
360024
340003
341003
360024
362008
340003
360015
362008
360011
341003
340008
360001
363004
363004
340012
341003
362005
360015
340047
360037
340004

Economia espafiola y mundial
Contabilidad financiera y de sociedades
Marketing: Fundamentos

Marketing: Fundamentos

Decisiones financieras Il

Inglés aplicado a las finanzas

Inglés aplicado a las finanzas

Gestioén internacional de recursos humanos
Organismos econdémicos internacionales
Economia espaiola y mundial

Inglés aplicado a las finanzas
Organismos econémicos internacionales
Decisiones colectivas

Economia espaiiola y mundial
Macroeconomia Il

Decisiones colectivas

Sociologia econdmica

Inglés aplicado a las finanzas
Introduccién a la contabilidad

Economia mundial

Macroeconomia internacional
Macroeconomia internacional
Marketing: Fundamentos

Inglés aplicado a las finanzas

Economia financiera

Macroeconomia Il

Estadistica para finanzas y seguros
Politica econdmica espafiola
Matematicas empresariales I

Economia
Economia y Direccién de Empresas
Economia y Direccién de Empresas
Economia y Direccién de Empresas
Economia y Direccién de Empresas
Economia y Direccién de Empresas
Economia y Direccién de Empresas
Economia y Direccién de Empresas
Economia
Economia
Economia y Direccién de Empresas
Economia
Economia
Economia
Economia
Economia
Economia
Economia y Direccién de Empresas
Economia y Direccién de Empresas
Economia
Economia
Economia
Economia y Direccién de Empresas
Economia y Direccién de Empresas
Economia y Direccién de Empresas
Economia
Economia
Economia
Economia




GARCIA PALEO
GARCIA PALEO
GARCIA PALEO

Garcia Palero

Garcia Palero

Garzén Gugel

Garzén Gugel

Garzén Gugel

GOomez Gémez
Goémez Gémez
GOomez Gémez
Gonzdlez Gutiérrez
Gonzélez Gutiérrez
Gonzdlez Gutiérrez
Gonzdlez Gutiérrez
GONZALEZ MARTINEZ
Gonzdlez Sanchez
Gonzalez-Aller de Olives
Gumiel Lopez
Henriquez Baretta
Henriquez Baretta
Hernandez Ballesteros
Hernandez Fernandez
Herranz Lépez
Herranz Lopez
Herranz Lépez
Herranz Lépez
Herrero Ancos
Herrero Ancos

ALEJANDRO
ALEJANDRO
ALEJANDRO
carolina
Carolina
Gonzalo
Gonzalo
Gonzalo
Lucas David
Lucas David
Lucas David
David

David

David

David
ELENA
Nerea
Maria
Oscar

Juan Pablo
Juan Pablo

Lauren Emilio

Luis
Alejandro
Alejandro
Alejandro
Alejandro
Pilar Teresa
Pilar Teresa

FIN

FIN

FIN

ENI Espaiiol
ENI Espaiiol
ECO

ECO

ECO

FIN

FIN

FIN

ENI Inglés
ENI Inglés
ENI Inglés
ENI Inglés
ENI Inglés
DADE

ADE

ECO

FIN

FIN

ENI Inglés
FIN

ENI Espaiiol
ENI Espafiol
ENI Espaiiol
ENI Espaiiol
ENI Espaiiol
ENI Espaiiol

340027
341003
340053
361001
361010
360011
360014
362005
341006
341003
341000
363003
361010
363004
361012
100325
340012
340092
360015
340012
341000
360015
340083
340008
360014
360015
360024
360015
340083

Métodos de optimizacidn de la gestion empresarial

Inglés aplicado a las finanzas

El plan de negocio en la empresa

Gestidn internacional de recursos humanos
Gestion internacional de la empresa
Sociologia econdémica

Microeconomia Il

Economia financiera

Decisiones financieras I

Inglés aplicado a las finanzas

Sistema financiero espaiiol

Comercio internacional y globalizacién
Gestion internacional de la empresa
Macroeconomia internacional

Marketing internacional

Etica, economia y sociedad

Marketing: Fundamentos

Gestidn de proyectos

Macroeconomia Il

Marketing: Fundamentos

Sistema financiero espaiiol
Macroeconomia Il

Comunicacion comercial en el entorno digital
Introduccién a la contabilidad
Microeconomia ll

Macroeconomia Il

Organismos econémicos internacionales
Macroeconomia Il

Comunicacion comercial en el entorno digital

Economia
Economia y Direccién de Empresas
Economia y Direccién de Empresas
Economia y Direccién de Empresas
Economia y Direccién de Empresas
Economia
Economia
Economia y Direccién de Empresas
Economia y Direccién de Empresas
Economia y Direccién de Empresas
Economia y Direccién de Empresas
Economia
Economia y Direccién de Empresas
Economia
Economia y Direccién de Empresas
Economia
Economia y Direccién de Empresas
Economia y Direccién de Empresas
Economia
Economia y Direccién de Empresas
Economia y Direccién de Empresas
Economia
Economia y Direccién de Empresas
Economia y Direccién de Empresas
Economia
Economia
Economia
Economia
Economia y Direccién de Empresas




Hinojosa Palominl
Hinojosa Palominl
Ikpomwonsa Eselobor
Ikpomwonsa Eselobor
Ikpomwonsa Eselobor
Ikpomwonsa Eselobor
Ikpomwonsa Eselobor
Jiménez Diaz-Puertollano
Jiménez Diaz-Puertollano
Jiménez Diaz-Puertollano
Jiménez Diaz-Puertollano
Jiménez Diaz-Puertollano
Krzysztofinski Gurdak
Krzysztofinski Gurdak
Krzysztofinski Gurdak
LEAL RODRIGUEZ

LEAL RODRIGUEZ
LLAMAS

Lépez Cordero

Lépez Cordero

Luengas Vazquez
Luengas Vazquez
Luengas Vazquez
Luengas Vazquez
Luengas Vazquez

Luque Gayo

Manzanares Garcia
Manzaneque Estévez
Manzaneque Estévez

Samantha
Samantha
Esosa
Esosa
Esosa
Esosa
Esosa
Daniel
Daniel
Daniel
Daniel
Daniel
Tomas José
Tomas José
Tomas José
NOEMI
NOEMI
Giménez
Pablo
Pablo
Pablo
Pablo
Pablo
Antonio
Antonio
Blanca
Mario
Pablo
Pablo

ECO

ECO

ECO

ECO

ECO

ECO

ECO

ECO

ECO

ECO

ECO

ECO

ECO

ECO

ECO

FIN

FIN

DADE

ENI Inglés
ENI Inglés
ADE (Alcald)
ADE (Alcald)
ADE (Alcald)
ADE (Alcald)
ADE (Alcald)
ENI Inglés
ENI Inglés
ECO

ECO

363003
362008
360006
360001
362001
340008
360004
360046
360022
360021
362001
362005
362005
362001
360022
340083
340088
340004
363004
100325
340088
360051
410046
340088
360051
340008
360011
360029
360039

Comercio internacional y globalizacién
Decisiones colectivas

Economia espaiola

Economia mundial

Estadistica econdmica Il

Introduccidn a la contabilidad

Analisis matematico

Economia del bienestar

Historia del pensamiento econémico
Politicas econédmicas comparadas

Estadistica econdmica Il

Economia financiera

Economia financiera

Estadistica econdmica Il

Historia del pensamiento econémico
Comunicacion comercial en el entorno digital
Gestidn de retribucion

Matematicas empresariales |
Macroeconomia internacional

Etica, economia y sociedad

Gestidn de retribucion

Economia de la energia y transicién energética
Técnicas de seleccion y de job hunting
Gestion de retribucion

Economia de la energia y transicién energética
Introduccidn a la contabilidad

Sociologia econdmica

El mercado de trabajo en Espaiia

Estructura social de Espafia

Economia
Economia
Economia
Economia
Economia
Economia y Direccién de Empresas
Economia
Economia
Economia
Economia y Direccién de Empresas
Economia
Economia y Direccién de Empresas
Economia y Direccién de Empresas
Economia
Economia
Economia y Direccién de Empresas
Economia y Direccién de Empresas
Economia
Economia
Economia
Economia y Direccién de Empresas
Economia
Economia y Direccién de Empresas
Economia y Direccién de Empresas
Economia
Economia y Direccién de Empresas
Economia
Economia y Direccién de Empresas
Economia




Maroto Coca
Martin Jamal
Martin Jamal
Martinez Jaraiz
Martinez Jaraiz
Martinez Jaraiz
Martinez Sanchez
Martinez Sanchez
Martos Martinez
Martos Martinez
Materkowska
Materkowska
Medina Salamanca
Medina Volochina
Medina Volochina
Mendez Perez
Menor de Gaspar
Moreno

Menor de Gaspar
Moreno

Merino Carretero
Merino Carretero
Merino Carretero
Merino Carretero
Merino Carretero
Merino Carretero
Merino Carretero

MONTERO DOMINGUEZ PILAR MARIA
MONTERO DOMINGUEZ PILAR MARIA

Miguel
Leonardo
Leonardo
Alex
Alex
Alex
Jorge
Jorge
Adrian
Adrian
Zuzanna
Zuzanna
Carlota
Angelina
Angelina
Marina

Alejandro

Alejandro
Paula
Paula
Paula
Paula
Paula
Paula
Paula

FIN

ECO

ECO

ADE (Alcald)
ADE (Alcald)
ADE (Alcald)
FIN

FIN

ADE (Alcald)
ADE (Alcal3)
ADE (Alcald)
ADE (Alcal3)
ENI Inglés
ENI Inglés
ENI Inglés
ENI Inglés

ECO

ECO
FIN
FIN
FIN
FIN
FIN
FIN
FIN
FIN
FIN

341003
360014
360039
340018
340019
340020
340012
341003
340020
340018
340003
340012
340008
340008
360001
360015

362001

360015
340013
341006
340027
100002
340027
341006
340013
340088
360051

Inglés aplicado a las finanzas
Microeconomia Il

Estructura social de Espafia
Estados financieros

Direccion financiera Il
Régimen fiscal de la empresa
Marketing: Fundamentos
Inglés aplicado a las finanzas
Régimen fiscal de la empresa
Estados financieros
Economia espafiola y mundial
Marketing Fundamentos
Introduction to accounting
Introduccidn a la contabilidad
Economia mundial
Macroeconomia Il

Estadistica econdmica Il

Macroeconomia Il

Contabilidad financiera y de sociedades

Decisiones financieras |l

Métodos de optimizacién de la gestion empresarial
Capacitacién en el uso de las TICs

Métodos de optimizacién de la gestion empresarial
Decisiones financieras Il

Contabilidad financiera y de sociedades

Gestion de retribucion

Economia de la energia y transicién energética

Economia y Direccién de Empresas
Economia
Economia
Economia y Direccién de Empresas
Economia y Direccién de Empresas
Economia y Direccién de Empresas
Economia y Direccién de Empresas
Economia y Direccién de Empresas
Economia y Direccién de Empresas
Economia y Direccién de Empresas
Economia
Economia y Direccién de Empresas
Economia y Direccién de Empresas
Economia y Direccién de Empresas
Economia
Economia

Economia

Economia

Economia y Direccién de Empresas
Economia y Direccién de Empresas
Economia

Ciencias de la Computacion
Economia

Economia y Direccién de Empresas
Economia y Direccién de Empresas
Economia y Direccién de Empresas
Economia




MONTERO DOMINGUEZ
Montero Ruiz

Montero Ruiz
Montesinos Santiuste
Mora Martinez
MORAGON FERNANDES
MORAGON FERNANDES
Morales Villalobos
Morales Villalobos
Morales Villalobos
Morales Villalobos
Moreno Judrez

Moreno Santaflorentina

Moreno Santaflorentina
Moudden Roca de
Togores

Muntyan Savchuk
Mufioz Azevedo
Mufioz Sacristan
Mufioz Sacristan
Navas Rodriguez
Nda Ndoho
NDA NDOHO
NDA NDOHO
Ndri Kouao
Nieto Blasco
Nieto Blasco
Nieto Blasco
Nieto Blasco

PILAR MARIA
Pablo

Pablo

Javier

Juan Carlos
ALEJANDRO
ALEJANDRO

Claudia Virginia
Claudia Virginia
Claudia Virginia
Claudia Virginia

Pablo
Gonzalo
Gonzalo

Inés

Daniel Andrés
Lucas
Cristina
Cristina
Judith

Maria José
MARIA JOSE
MARIA JOSE
Ange
Francisco
Francisco
Francisco
Francisco

FIN

ECO

ECO

FIN

ADE (Alcal3)
DADE

DADE

ENI Inglés
ENI Inglés
ENI Inglés
ENI Inglés
FIN

ADE (Alcald)
ADE (Alcald)

ENI Inglés
ENI Inglés
ENI Inglés
ENI Espaiiol
ENI Espafiol
ADE (Alcald)
FIN

FIN

FIN

FIN

FIN

FIN

FIN

FIN

410053
363004
340031
Q209B25
340010
340003
400005
361010
361012
363003
363004
341003
340012
340010

360011
360011
341003
4556625
340008
340020
340031
340085
340077
340012
342001
340004
340004
342001

Gestidn y desarrollo de talento
Macroeconomia internacional
Introducciodn a la auditoria
Decisiones colectivas

organizacién y recursos humanos
Economia espafiola y mundial
Derecho eclesidstico del estado
Gestion internacional de la empresa
Marketing internacional

Comercio internacional y globalizacién
Macroeconomia internacional
Inglés aplicado a las finanzas
Marketing: Fundamentos
Organizaciéon y recursos humanos

Sociologia econdmica
Sociologia econdémica

Ingles aplicado a las finanzas
Introduccién a la contabilidad
Introduccion a la contabilidad
Régimen fiscal de la empresa
Introduccion a la auditoria

Excel avanzado para las finanzas
Aplicacién de excel al control presupuestario
Marketing: Fundamentos
Teoria econdmica Il
Matematicas empresariales Il
Matematicas empresariales I
Teoria econdmica Il

Economia y Direccién de Empresas
Economia

Economia y Direccién de Empresas
Economia

Economia y Direccién de Empresas
Economia

Ciencias Juridicas

Economia y Direccién de Empresas
Economia y Direccién de Empresas
Economia

Economia

Economia y Direccién de Empresas
Economia y Direccién de Empresas
Economia y Direccién de Empresas

Economia
Economia
Economia y Direccién de Empresas
Economia y Direccién de Empresas
Economia y Direccién de Empresas
Economia y Direccién de Empresas
Economia y Direccién de Empresas
Economia y Direccién de Empresas
Economia y Direccién de Empresas
Economia y Direccién de Empresas
Economia
Economia
Economia
Economia




Nita

Orasan
ORKODASHUVILI
ZATIKASHVILI
ORKODASHUVILI
ZATIKASHVILI

Osorio Movellan
OTER GARCIA
Pablo Rittmeyer
Pantuso Parra
Pérez Gomez
Piqueras Alonso
Poza Paez
Pruna

Ramos de la Cruz
Rascon Torrente
Rascon Torrente
Rascon Torrente
Rascon Torrente

Rascén Torrente
Resano Alonso
Reyes Valdés
Rodriguez Egorova
Rodriguez Gomez
Rodriguez Gdmez
Rodriguez Gémez
Rodriguez Naranjo

lulia Florentina
Adriana Maria

TAMARI

TAMARI
Rubén

EVA

Alba Christina
Franco

Jaime

Pablo

Laura

Andreea Camelia

Pedro
Maria
Maria
Maria
Maria

Maria
Juan José
Julio
Marta
Jaime
Jaime
Sofia

Iker

DADE
DADE

ENI Inglés

ENI Inglés
ECO

DADE

FIN

ADE (Alcald)
ADE (Alcal3)
FIN

FIN

FIN

FIN

ECO
ECO
ECO
ECO

ECO

ECO

ADE (Alcald)
ENI Espaiiol
ECO

ECO

ENI Inglés
FIN

340003
340003

360001

340008
360011
160Q025
343001
340092
340047
341003
340088
340093

L82JX25
360022
362005
360011
400057

100007
360013
340010
360015
360037
360012
340008
341003

Economia espafiola y mundial
Economia espaiiola y mundial

Economia mundial

Introduccidn a la contabilidad
Sociologia econdémica

Economia espafiola y mundial
Fiscalidad empresarial

Gestion de proyectos

Estadistica para finanzas y seguros
Inglés aplicado a las finanzas
Gestion de retribucion

Creacion, crecimiento y gestion de pymes

Desarrollo e historia econdmica. casos practicos con

métodos cuantitativos

Historia del pensamiento econdmico

Economia financiera
Sociologia econdémica
Analisis econdmico del derecho

Responsabilidad social de las empresas y de las

corporaciones

Hacienda publica

Organizacion y recursos humanos
Macroeconomia Il

Politica econdmica espafiola
Historia econémica

Introduccidn a la contabilidad
Inglés aplicado a las finanzas

Economia
Economia

Economia

Economia y Direccién de Empresas
Economia
Economia
Economia y Direccién de Empresas
Economia y Direccién de Empresas
Economia
Economia y Direccién de Empresas
Economia y Direccién de Empresas
Economia y Direccién de Empresas

Economia
Economia
Economia y Direccién de Empresas
Economia
Economia y Direccién de Empresas

Ciencias Juridicas

Economia y Direccién de Empresas
Economia y Direccién de Empresas
Economia

Economia y Direccién de Empresas
Economia

Economia y Direccién de Empresas
Economia y Direccién de Empresas




Rodriguez Naranjo
Rodriguez Ramos
Rodriguez Sanchez
Rodriguez Sanchez
Rodriguez Sanchez
Rodriguez Urbano
ROMERO CRIOLLO
ROMERO MARTIN
Ruiz Mayor
Salazar Moreno
Salazar Moreno
Salazar Moreno
Salvatierra Baca
Salvatierra Baca
Sdnchez Bermudez
Sdnchez Bermudez
Sdnchez Bermudez
Sanchez de la Roda
Nunez

Sanchez Lépez
Sanchez Lépez
SANZ GONZALEZ
Sastre Ruiz
Serrano Mesa
Tecar
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